様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　結城市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和５年度結城市木造住宅耐震診断申請書

　令和５年度結城市木造住宅耐震診断士派遣事業実施要項第５条第１項の規定により次の

とおり申請します。
	建築物
	所在地　※１
	結城市

	建築確認年月日　※２
	　　　　年　　月　　日　第　　　　　号

	建築年　※３
	　　　　　　　　　　　　　　年

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	構造方法
	　　　在来軸組工法　　　伝統工法

	備考　※４

（注）

　１　※１は、原則として地番を記入してください。

　２　※２は、建築確認通知書がある場合に記入してください。

　３　※２又は※３が複数ある場合（増築等をしている場合）は、最も古いものは※２又

は※３に、その他のものは※４に記入してください。

　４　市税等（市民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、後期高齢者医療保険
　　料及び介護保険料をいう。）に滞納がある方は、申請することができません。